
  

UCHWAŁA NR XI/80/2019 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019r., poz. 534, 730 i poz. 761), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019r. ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Nowogród 

Bobrzański publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych: 

1) Miejsko – Gminne Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 6; 

2) Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach, ul. Akacjowa 1; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim,  

ul. Marcinkowskiego 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 18 czerwca 2019 r.

Poz. 1745


		2019-06-18T13:16:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




